
PÁG. 1/1

EXP. No. 

 FECHA
NRD
FORM. NO.

RPE DGII  (ITBIS / ANTICIPO) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO OTROS (ESPECIFICAR)

GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL 

1 1 UNIDAD

RENOVACIÓN DE LICENCIA DE LA SOLUCIÓN DE ANÁLISIS DE 
VULNERABILIDADES TENABLE.IO, POR UN PERIODO DE 2 AÑOS 
*CONDICIONES DE PAGO:
A) 20% PAGO INICIAL AL PROVEEDOR ADJUDICATARIO. 
B) 80% PAGO FINAL, ACEPTACIÓN CONFORME DEL INFORME 
CORRESPONDIENTE A ESTE HITO, CONTRA RECEPCIÓN Y LA PRESENTACIÓN DE 
LA FACTURA CON COMPROBANTE GUBERNAMENTAL CON SUS IMPUESTOS AL 
DÍA. 
*TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS CALENDARIO 
*VER MÁS DETALLES EN TDR 

RD$916,608.00 RD$916,608.00

Marca: Tenable.IO
Entrega: 30 días calendario
después del anticipo
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,056,306.61 RD$1,056,306.61

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN.

CSM-2022-038
25/02/2022
S/N
DTIC-008 D/F 13/01/2022

EMPRESAS 
INVITADAS:           SEIS 

(06)
OFERTAS RECIBIDAS:

PROVEEDORES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE 
PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 
15/02/2022

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE SEGURIDAD Y MONITOREO DTIC

Comentario:
 Lourdes M. Tejeda P.                                                          
Coordinadora                        

Preparado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

 TCO NETWORKING, SRL

OBSERVACIÓN

RD$916,608.00

Marca: Tenable.IO
Entrega: 30 días 
Garantía: 2 años
Cumple: SI

RD$1,056,306.61

RD$164,989.44

RD$1,081,597.44

20% avance, 80% contra aceptación conforme de la licencia 

GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL

RD$190,135.19

RD$1,246,441.80

Comentario:

Crédito 30 días


